АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 38»

П Р И К А З

   27.08.2021  № 164-О

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в

МАОУ «Лицей № 38»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию

коррупции в МАОУ «Лицей № 38» на 2021-2023 годы (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                И.Д. Кучерова

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Лицей № 38»
	П Р И К А З

		2021-09-28T15:57:22+0300
	Кучерова Ирина Дмитриевна